ÒOlóí'-^

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
lEista-d-o d-o ̂ Espírito Santo

N.o do Frotocolo:

Data da Entrada: .09/08/94.

ASSUNTO: PROJETO DE LEI C0f4PLE[vSENTAR 03/94

Modifica quantitativo do cargo de Operador de

maquina e enquadra servidor.

AUTUAÇÃO

Aos .n.oye ...dias do mês de a.apstp de mil

novecentos e, noventa.-.e -qua-tr o > nesta Secretaria,

eu, .JpãQ...Manpe ̂  ̂  ^ Secretário, autuo os

documentos que adiante se vêem. Eu, J.Qã.Q...M.an..Q.e.!....cl.e...C..ar.Y.a..Lh.Q..

o subscrevo e assino.

/
sã :retário

Bi]

ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

Prefeitura Municipal de Guaçui

Procuraüoriã Qeral do Município

Exerdclo deJ9.9.^..

Projeto de Lei CovnpUwe-hW n° 0519^

Ementa cLo.

„(Í^22L<;.....dx....ÜlÊa

Data if.

Deliberarão í^^ta.

Lei N.. Data,

Publicarão

Obs.„

r P_R^ F E ITJJ R A MUNICIPAL DE G U A Ç^U í
Altitude: õ86idTerra: 456m2 Clima: Agradável e Ümido ' Altitude: õ86m Gente: 30.000

Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel. (027) 553-1493(PABX)
«ao E3sE>ix-it:o @EB.xi'to

Senhor Presidente:

Na oportunidade, estamos encaminhando a Vossa '

Excelência o Projeto de Lei Complementar n^ 03/94, que visa Mo

dificar quantitativo do cargo de Operador de Máquina e Enqua

dra Servidor.

Esclarecemos que é nosso desejo enquadrar os

Servidores de acordo com as tarefas que são desempenhadas pe

los mesmos, como é do caso em pauta. Eis o motivo pelo qual e^

tamos solicitando a modificação do quantitativo do cargo de 0-

perador de Máquina e também, na oportunidade, o enquadramento'

do Servidor Manoel Rodrigues, por ser de justiça.

Isto posto, requeremos a aprovação do Projeto '

de Lei Complementar n^ 03/94.

Atenciosamente

LUIZ FERRAZ MOULIN

Prefeito Municipal

V_ /mcm. Porça do i?ove"

r

Y

P R E F E I T U R A M UNICIPAL DE _G U A Ç Uj ^
Terra. 456m2 Clima: Agradável e Ümido Altitude: o86m Gente: 30,000
Praça João Acacinho, 01 - CEP 29560-000 - Telex (027) 5603 - FAX (027) 553-1794 - Tel. (027) 553-1493(PABX)

:EJs-tE».ca.o cio to SsiLxxto

BKOJETO -DE -ILEI -COjMBILEMIEIWAR -Ml -03/94

MODIFICA QUANTITATIVO' DO CARGO

DE OPERADOR DE MÁQUINA- E EN

QUADRA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Guaçuí, Dr. LUIZ FERRAZ

MOULIN, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câ

mara Municipal APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Ártigo..lS - Fica o Poder Executivo autorizado a modificar de

06'(seis)■para 07 (sete), o quantitativo do cargo de OPERADOR'
DE MÁQUINA, da Lei Complementar n^ 05/91 - Plano de Carreira.

ArtigO-2S - Fica enquadrado no cargo de OPERADOR DE MÁQUINA -

Carreira V, o Servidor MANOEL RODRIGUES.

Ártigo-3g - Revogam-se as disposições em contrário, entrando '

em vigor a presente Lei Complementar na data de sua publicação.

Guaçuí, Paço S de agosto de 1994,ue

LUIZ FERRAZ MO^IN
Pi/è,f e ã to ntíunic\lD/al

I^ÍJIANA^ARIA SÍLVA
I^ocumdo»ás.Ge ralvvdo

UARTZ

ROBERTO RIGUEIREI^ BOECH
Setr. Mun.\ de Administrac

V.: /mcm. P&rça do £>ouo*